
Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

49,99 49,99

■ Color Naturals
farba do włosów 
1 szt = 12,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

12,99

wszystkie 
rodzaje
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■ Preference 
farba do włosów
1 szt = 36,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,90 zł

34,99

wszystkie 
kolory

 oFeRTA PRoMoCyJNA       
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■ Deo spray  
150 ml

■ Roll-on, 
Sztyft 50 ml
women, men
100 ml =  8,66 zł/25,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

■ SOFT krem 
nawilżający 
200ml
100 ml =  13,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,90 zł

■ Rexona 
deo spray 
150 ml

■ Roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 9,33 zł/27,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99  zł

13,99

wszystkie 
rodzaje12,99

14,99 5,60

12,90
8,60

15,99

wszystkie 
rodzaje

■ PACo RABANNe
PHANToM INTeNSe
MEN

■  PACo RABANNe 
FAMe INTeNSe
WOMEN

 - 15 % 
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■ Dove 
deo spray 
150 ml
roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 11,33 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 19,99 zł

16,99

wszystkie 
rodzaje

■ Neocolagen krem 
maska do twarzy 50 ml 
dzień, noc
50+,60+,70+,80+ 
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 59,90 zł

■ Kuracja Młodości 
krem 50ml, dzień/noc
50+,60+,70+,80+
100 ml = 45,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ oKINAwA krem 50 ml
50+,60+,70+, dzień/noc 

■ GeISHA krem 50 ml 
55+,65+, dzień/ noc 
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 59,90 zł

MASŁo KAKAowe:

■ Krem 50ml
100 ml = 11,20 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ Masło do ciała 200 ml
100 ml = 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

■ Balsam do ciała 300ml
100 ml = 4,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,90 zł

■ Mydło pod prysznic 500ml
100 ml = 1,72 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,90 zł

■ Serum 30ml
100 ml = 83,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 35,90 zł

49,99

22,90

25,00

■ ART LUMI 30 ml podkład do twarzy 
100  ml = 119,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 57,90 zł

■ Cień PNS A-1 matt, błysk
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■ Puder Jęczmienny 
sypki 10g
100  ml = 199,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 35,90 zł

■ pomadka do ust  
Color Riche 1,8g
100  ml = 1726,37 zł

■ pomadka 3,3g 
TwIST UP
100  ml = 1545,46 zł

■ Infaillible
podkład w 
pudrze 30 ml
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 69,99 zł

■ Podkład BB 30 ml
3 rodzaje
100  ml = 99,97 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł

35,90

wszystkie 
rodzaje

wszystkie kolory

wszystkie kolory

19,99 29,99

37,00

48,00

NowoŚĆ!

wszystkie 
kolory

NowoŚĆ! NowoŚĆ!

NowoŚĆ!

51,00

20,99

■ GoLD Q 10 krem 50 ml
60+,70+,80+, dzień/noc
100 ml = 41,98 zł

■ Million lashes
tusz 10 ml
100 ml = 469,90 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 46,99 zł

wszystkie 
rodzaje

46,99

■ Panorama 
tusz 9,9 ml
100 ml = 483,83 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 46,99 zł

■ kredka Lasting 
Drama 1,1ml

49,90

98,90
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■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 25,99 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 29,99 zł

25,99

wszystkie 
kolory

22,90

wszystkie 
rodzaje

■ Colossal
tusz do rzęs 10 ml
100 ml = 209,00zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

18,99

 - 30 % 

 

■ Bugatti women 
eleganza 60 ml
100  ml = 164,84 zł

■ Bugatti Men 
Performance 100 ml
100  ml = 98,90 zł



Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ elmex pasta
do zębów 75 ml
100 ml =  15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

wszystkie 
rodzaje

11,99

■ woolite płyn 
do prania tkanin 0,9l
100 ml = 1,22 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

10,99

wszystkie 
rodzaje

■ Vanish 
odplamiacz 
w płynie 1l
 kolor, biel
100 ml = 1,69 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

16,99

■ Taft
lakier do 
włosów
250 ml
100 ml = 6,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,99 zł

16,99

wszystkie 
rodzaje

■ Colgate 
pasta do zębów 
Max 75 ml
100 ml =  10,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

7,99
wszystkie 

rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Colodent pasta  
do zębów 100 ml
100 ml =  4,49 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,49

■ Palmolive 
mydło kostka 
90 g
100 g = 3,33 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,99 zł

■ Perfecta 
duo podpaski
1 szt = 0,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,90 zł

7,99

2,25
■ Panty
wkładki A-20 
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,99 zł

2 rodzaje

■ płatki 
kosmet. 
a’80
1 szt = 0,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,90 zł

4,80
wszystkie 

rodzaje

■  Lacalut flora white, flora, perfect white
extra sensitive, alpenim white pasta do zębów 75 ml
100 ml = 23,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

wszystkie 
rodzaje

■ Syoss lakier
do włosów 
300 ml 

■ Syoss pianka
do włosów
 250 ml
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

19,99

■ Bobini chusteczki 
hipoalergiczne a-60
1 szt = 0,06 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 4,99 zł

3,99

■ Sofin płyn 
do płukania 
tkanin 800ml
100 ml =  0,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Apart mydło w płynie
zapas 400 ml
100 ml = 1,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

■ Kret granulki 
do udrażniania 
rur; 560 g
100 g = 2,06 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

11,505,99

■ Kret żel 
do WC 750 ml 
100 g = 0,73 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 7,99 zł

5,45 4,25

2,99

wszystkie 
rodzaje

17,99

■ Velvet papier toaletowy  
nawilżany A-46 5 rodzajów 
1 szt = 0,14 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł

■ Sidolux płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,59 zł

6,59

■ papier toaletowy 
ARTISTICo A-8
1szt = 1,25 zł

■ chusteczki 
hipoalergiczne 10x10
10szt = 0,46 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

■ ręcznik papierowy 
 MeGA A-2 
1szt =  3,68 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

■ BRyZA Proszek do prania 1,95 kg 
kolor, biel
100g =  1,29 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 35,90 zł

9,99

wszystkie 
rodzaje

■ Velvet papier toaletowy biały, rumianek
8+2 Gratis
1 szt = 1,29 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

12,99
NowoŚĆ!

NowoŚĆ!

■ Perlux 
płyn do płukania
900 ml 
100 ml = 1,00 zł

8,99

■ Domestos 
do WC; 1000 ml
100 ml = 1,19 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

10,99

wszystkie 
rodzaje

■ Persil proszek 
do prania 3 kg
kolor, biel 
100 g = 1,66 zł

7,35

4,60

■ Silan płyn
do płukania 
770 ml, 880 ml 
100 ml = 1,17 zł/1,03 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

8,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Bref PoweR ACTIVe 
zawieszka do WC A-3
1 szt = 4,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

25,99

■ expert 
płyn do 
mycia 
750 ml
100 ml = 1,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,90 zł

wszystkie 
rodzaje

9,90

■ Perlux kapsułki 
do prania A-24 
1 szt = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99zł

wszystkie 
rodzaje

26,99
■ Cocolino 
płyn do 
płukania 975 ml
100 ml = 1,23 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

11,99

HIT CeNowy!

49,99

6,35

■ Palette 
szampon 
koloryzyjący, 
farba do włosów
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
rodzaje

16,99

13,99

wszystkie 
rodzaje

■ Fructis
szampon 
do włosów 
400 ml 
100 ml =  3,63 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

11,99

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a’8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

10,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie
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